

ÁRAJÁNLAT

Badacsonytördemic-Lábdíhegy 2-4-1 jelű szennyvízcsatornázása, 520/2, 069 hrsz-n

Ajánlat kérő

Badacsonytördemic község Önkormányzata, 8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 2.

Ajánlat adó

BARANTA MŰVEK Kft, 8479 Borszörcsök, Jókai M. u. 11. adószáma: 24866842-2-19

barantamuvek@gmail.com

06 30 304 0108

Ssz.	Tételsz	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
A/1		Geodéziai bemérés 2 alkalommal	2	klt		380000		760000
A/2		Szakfelügyelet	1	klt		270000		270000
1	K	Aszfaltvágás	285	m		1800		513000
2	K	Aszfaltburkolat bontás	106	m2		1900		201400
3	K	Burkolat aljzat bontás 30cm vtg-ban	45	m3		6500		292500
4	K	Munkaárok föld kiemelés közművesített területen gépi erővel és kézi munkával	187	m3		7600		1421200
5	K	Tükör készítés csőfektetés részére	13	m3	19500	4600	253500	59800
6	K	KG PVC 200 szennyvíz elvezető cső fektetése	133	m	15300	9400	2034900	1250200
7	K	Akna építés Leier előregyártott beton elemekből, akna fenékelem, hácsóvasas gyűrű, szintemelő gyűrű,	4,0	db	655000	245000	2620000	980000
8	K	Akna fedlapok, nehéz tip.	4,0	db	95000	15000	380000	60000
9	K	Homok feltöltés 30 cm vtg.	45	m3	12800	5400	576000	243000
10	K	Föld visszatöltés és tömörítés	110	m3		11500		1265000
11	K	Kőagyazat készítése 25 cm vtg. Tömörítve	37,5	m3	19300	8800	723750	330000
12	K	Ckt. Teherbíró réteg készítése, 20 cm vtg.	30	m3	23500	8800	705000	264000
13	K	Aszfalt burkolat helyre állítás, 6 cm vtg (előírányzott mennyiség)	17	m3	145000	45000	2465000	765000
14	K	Ideiglenes korlátozás	1	klt	90000	75000	90000	75000
15	K	Bontott aszfalt, bontási törmelék elszállítása lerakóhelyre (előírányzott mennyiség)	25	m3		14000		350000
Munkanem összesen:							9848150	9100100

Irtás, föld- és sziklamunka



Kelt: Borszörcsök 2022. 03. 21.

Az ajánlat érvényes: 15 napig!

összesen	18948250
nettó	
ÁFA 27%	5116027
bruttó	24 064 277

Huszonnégymillió-hatvannégyezer-kettőszázhetvenhét Forint

Antal Dániel Ádám
ügyvezető

